[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018										№ 215

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 15.09.2017 №169 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2018 год»

В связи с изменением тарифов на коммунальные услуги с 01.07.2018 года, руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 15.09.2017 №169 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2018 год», следующие изменения:
1.1. приложения №№ 1 ,2 ,3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложений №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему постановлению:
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская

	[bookmark: RANGE!A1:J74]

	Приложение № 1 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от "21" сентября 2018 г. № 215

	Приложение № 1 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от " 15 "сентября 2017 г. №169

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ФИНАНСИРУЕМЫМИ ИЗ БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Период с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г.
	Период 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г.
	Итого за 2018 год

	потребление Гкал
	тариф руб./Гкал
	сумма тыс.руб.
	потребление Гкал
	тариф руб./Гкал
	сумма тыс.руб.
	потребление Гкал
	 сумма тыс.руб.

	1
	Администрация города Шарыпово
	200,00
	900,36
	180,07
	203,60
	1 170,45
	238,30
	403,60
	418,37

	2
	Финансовое управление Администрации города Шарыпово
	19,00
	900,36
	17,11
	20,84
	1 170,45
	24,39
	39,84
	41,50

	3
	Управление образованием Администрации города Шарыпово
	11 876,13
	900,36
	10 692,77
	8 084,34
	1 170,45
	9 462,34
	19 960,47
	20 155,11

	4
	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	1 273,70
	900,36
	1 146,78
	1 273,60
	1 170,45
	1 490,68
	2 547,30
	2 637,46

	5
	Администрация поселка Горячегорск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	1 311,180
	900,36
	1 180,54
	1 311,18
	1 170,45
	1 534,66
	2 622,36
	2 715,20

	7
	МКУ " Служба городского хозяйства"
	30,01
	900,36
	27,02
	30,00
	1 170,45
	35,11
	60,01
	62,13

	8
	Управление социальной защиты Администрации города Шарыпово
	313,25
	900,36
	282,04
	545,06
	1 170,45
	637,97
	858,31
	920,01

	9
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово
	60,41
	900,36
	54,39
	60,41
	1 170,45
	70,71
	120,82
	125,10

	ИТОГО
	15 083,68
	900,36
	13 580,72
	11 529,03
	1 170,45
	13 494,16
	26 612,71
	27 074,88

	[bookmark: RANGE!A1:R73]

	Приложение № 2 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от "21" сентября 2018 г. № 215

	Приложение № 2 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от " 15 "сентября 2017 г. №169

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ФИНАНСИРУЕМЫМИ ИЗ БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Период с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г.
	Период с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г.
	Итого за 2018 год

	потребление м3
	потребление Гкал

	тариф
	сумма тыс. руб.
	потребление м3
	потребление Гкал
	тариф
	сумма тыс. руб.
	потребление м3
	потребление Гкал
	сумма тыс. руб.

	компонент на теплоноситель, руб./м3
	компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	компонент на теплоноситель, руб./м3
	компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	1
	Администрация города Шарыпово
	177,06
	10,42
	64,33
	900,36
	11,39
	9,38
	177,06
	10,42
	73,24
	1 170,45
	12,97
	12,20
	354,12
	20,84
	24,36
	21,58

	2
	Финансовое управление Администрации города Шарыпово
	15,51
	0,91
	64,33
	900,36
	1,00
	0,82
	14,59
	0,86
	73,24
	1 170,45
	1,07
	1,01
	30,10
	1,77
	2,07
	1,83

	3
	Управление образованием Администрации города Шарыпово
	19 409,09
	1 141,84
	64,33
	900,36
	1 248,59
	1 028,06
	20 218,00
	1 189,47
	73,24
	1 170,45
	1 480,80
	1 392,24
	39 627,09
	2 331,31
	2 729,39
	2 420,30

	4
	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	927,21
	54,57
	64,33
	900,36
	59,64
	49,12
	927,18
	54,54
	73,24
	1 170,45
	67,91
	63,82
	1 854,39
	109,11
	127,55
	112,94

	5
	Администрация поселка Горячегорск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	3 710,03
	218,22
	64,33
	900,36
	238,67
	196,47
	3 493,70
	205,56
	73,24
	1 170,45
	255,88
	240,60
	7 203,73
	423,78
	494,55
	437,07

	7
	МКУ " Служба городского хозяйства"
	23,11
	1,36
	64,33
	900,36
	1,49
	1,22
	45,44
	2,68
	73,24
	1 170,45
	3,33
	3,14
	68,55
	4,04
	4,82
	4,36

	8
	Управление социальной защиты Администрации города Шарыпово
	194,80
	12,40
	64,33
	900,36
	12,53
	11,16
	513,44
	29,26
	73,24
	1 170,45
	37,61
	34,25
	708,24
	41,66
	50,14
	45,41

	9
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово
	24,00
	1,41
	64,33
	900,36
	1,54
	1,27
	24,00
	1,41
	73,24
	1 170,45
	1,76
	1,65
	48,00
	2,82
	3,30
	2,92

	ИТОГО
	24 480,81
	1 441,13
	64,33
	900,36
	1 574,85
	1 297,50
	25 413,41
	1 494,20
	73,24
	1 170,49
	1 861,33
	1 748,91
	49 894,22
	2 935,33
	3 436,18
	3 046,41

	Приложение № 3 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от "21" сентября 2018 г. № 215

	Приложение № 3 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от " 15 "сентября 2017 г. №169

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ФИНАНСИРУЕМЫМИ ИЗ БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД

	№ п/п
	Наименование учреждений
	     Период с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г.
	Период с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г.
	Итого за 2018 год

	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс. руб.
	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс.руб
	потребление м3
	сумма тыс. руб

	1
	Администрация города Шарыпово
	160,00
	53,25
	8,52
	194,11
	59,09
	11,47
	354,11
	19,99

	2
	Финансовое управление Администрации города Шарыпово
	40,00
	53,25
	2,13
	70,66
	59,09
	4,18
	110,66
	6,31

	3
	Управление образованием Администрации города Шарыпово
	30 588,49
	58,21
	1 780,57
	31 204,00
	63,59
	1 984,38
	61 792,49
	3 764,95

	4
	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	968,38
	60,50
	58,59
	968,34
	65,62
	63,54
	1 936,72
	122,13

	5
	Администрация поселка Горячегорск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	3 535,81
	55,94
	197,80
	3 323,66
	61,59
	204,71
	6 859,47
	402,51

	7
	МКУ " Служба городского хозяйства"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Управление социальной защиты Администрации города Шарыпово
	330,00
	53,25
	17,57
	787,36
	59,09
	46,53
	1 117,36
	64,10

	9
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово
	78,00
	53,25
	4,15
	78,00
	59,09
	4,61
	156,00
	8,76

	ИТОГО
	35 700,68
	57,96
	2 069,33
	36 626,13
	63,33
	2 319,42
	72 326,81
	4 388,75

	Приложение № 4 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от "21" сентября 2018 г. № 215

	Приложение № 4 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от " 15 "сентября 2017 г. №169

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ  ВОДООТВЕДЕНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ФИНАНСИРУЕМЫМИ ИЗ БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Период с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г.
	Период с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г.
	Итого за 2018 год

	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс.руб.
	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс.руб
	потребление м3
	сумма. тыс.руб

	1
	Администрация города Шарыпово
	350,00
	307,68
	107,69
	358,24
	319,68
	114,52
	708,24
	222,21

	2
	Финансовое управление Администрации города Шарыпово
	50,00
	27,84
	1,39
	90,77
	28,92
	2,63
	140,77
	4,02

	3
	Управление образованием Администрации города Шарыпово
	48 005,00
	38,32
	1 839,71
	53 414,67
	40,43
	2 159,46
	101 419,67
	3 999,17

	4
	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	1 895,59
	44,48
	84,32
	1 895,58
	36,06
	68,35
	3 791,17
	152,67

	5
	Администрация поселка Горячегорск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	7 134,25
	32,54
	232,15
	6 705,77
	33,98
	227,87
	13 840,02
	460,02

	7
	МКУ " Служба городского хозяйства"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Управление социальной защиты Администрации города Шарыпово
	575,36
	141,34
	81,32
	1 250,24
	121,06
	151,35
	1 825,60
	232,67

	9
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово
	102,00
	307,68
	31,383
	102,00
	319,68
	32,607
	204,00
	63,99

	ИТОГО
	58 112,20
	40,92
	2 377,96
	63 817,27
	43,20
	2 756,79
	121 929,47
	5 134,75

	[bookmark: RANGE!A1:F78]

	Приложение № 5 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от "21" сентября 2018 г. № 215

	Приложение № 5 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от " 15 "сентября 2017 г. №169

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ФИНАНСИРУЕМЫМИ ИЗ БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД

	№п/п
	Учреждение
	Период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.

	потребление тыс.кВт.ч.
	тариф  руб./кВт.ч.
	сумма тыс.руб.

	1
	Администрация города Шарыпово
	43,50
	7,4600
	324,51

	2
	Финансовое управление Администрации города Шарыпово
	15,00
	7,4600
	111,90

	3
	Управление образованием Администрации города Шарыпово
	2 286,37
	6,9432
	15 874,78

	4
	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	209,41
	7,3594
	1 541,14

	5
	Администрация поселка Горячегорск
	89,15
	7,3617
	656,30

	6
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	1 064,70
	6,0546
	6 446,31

	7
	МКУ " Служба городского хозяйства"
	2 056,41
	4,9336
	10 145,47

	8
	Управление социальной защиты Администрации города Шарыпово
	82,31
	7,5753
	623,52

	9
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово
	28,80
	5,4938
	158,22

	ИТОГО
	5 875,65
	6,1069
	35 882,15

	[bookmark: RANGE!A1:O26]

	Приложение № 6 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от "21" сентября 2018 г. № 215

	Приложение № 6 к Постановлению

	Администрации города Шарыпово

	от " 15 "сентября 2017 г. №169

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ УЧРЕЖДЕНИЯМИ,ФИНАНСИРУЕМЫМИ ИЗ БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД

	№ п/п
	Учреждение
	Тепловая энергия
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение
	Электрическая энергия
	Всего по энергетическим ресурсам за период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.,тыс.руб.

	потребление Гкал
	сумма тыс.руб.
	потребление
	сумма тыс.руб.
	потребление м3
	сумма тыс.руб
	потребление м3
	сумма тыс.руб.
	потребление тыс.кВт.ч.
	сумма тыс.руб.

	компонент на теплоноситель,м3
	компонент на тепловую энергию,Гкал
	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	1
	Администрация города Шарыпово
	403,60
	418,37
	354,12
	20,84
	24,36
	21,58
	354,11
	19,99
	708,24
	222,21
	43,50
	324,51
	1 031,02

	2
	Финансовое управление Администрации города Шарыпово
	39,84
	41,50
	30,10
	1,77
	2,07
	1,83
	110,66
	6,31
	140,77
	4,02
	15,00
	111,90
	167,63

	3
	Управление образованием Администрации города Шарыпово
	19 960,47
	20 155,11
	39 627,09
	2 331,31
	2 729,39
	2 420,30
	61 792,49
	3 764,95
	101 419,67
	3 999,17
	2 286,37
	15 874,78
	48 943,70

	4
	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	2 547,30
	2 637,46
	1 854,39
	109,11
	127,55
	112,94
	1 936,72
	122,13
	3 791,17
	152,67
	209,41
	1 541,14
	4 693,89

	5
	Администрация поселка Горячегорск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	89,15
	656,30
	656,30

	6
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	2 622,36
	2 715,20
	7 203,73
	423,78
	494,55
	437,07
	6 859,47
	402,51
	13 840,02
	460,02
	1 064,70
	6 446,31
	10 955,66

	7
	МКУ " Служба городского хозяйства"
	60,01
	62,13
	68,55
	4,04
	4,82
	4,36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 056,41
	10 145,47
	10 216,78

	8
	Управление социальной защиты Администрации города Шарыпово
	858,31
	920,01
	708,24
	41,66
	50,14
	45,41
	1 117,36
	64,10
	1 825,60
	232,67
	82,31
	623,52
	1 935,85

	9
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово
	120,82
	125,10
	48,00
	2,82
	3,30
	2,92
	156,00
	8,76
	204,00
	63,99
	28,80
	158,22
	362,29

	ИТОГО
	26 612,71
	27 074,88
	49 894,22
	2 935,33
	3 436,18
	3 046,41
	72 326,81
	4 388,75
	121 929,47
	5 134,75
	5 875,65
	35 882,15
	78 963,12